Maras presbyter || optuli libellos cum sociis ||

10

57 SAMVHEL \bar{D} : Rogamus hoc nobis existere a uestra iustitia ut hæc eadem Syra lingua dicantur || deo amicissimo || et sanctissimo episcopo Vranio, quoniam aderat Constantinopolim, quando litteræ de hoc scriptæ ab archiepiscopo Domno ad archi- 15 episcopum Flauianum || lectæ || sunt. et iterum affuit in Antiochia, quando ex hoc futuri eramus mouere sermonem. et de hoc || qualia || ei locutus || est || et quid ei || dixit ||, rogamus ut dicat.

58 REVV \bar{EPI} PHOTIVS ET EVSTATHIVS \bar{DD} : Omnia quæ || expetistis, || is || qui adest, || religiosissimo || episcopo Vranio propria interpretabitur lingua.

20

Et interpretata sunt.

59 || DEO AMICISSIMI || \bar{EPI} PHOTIVS ET EVSTATHIVS \bar{DD} : Edoceat nos || reuerentissimus || Maras quæ || religiosissimus || episcopus Vranius propria uoce locutus est.

60 MARAS \bar{D} : Hæc dixit: relectæ sunt litteræ coram patriciis et quoniam confundebant || consessum ||, fecimus eos excommunicari. tamen ego iudex datus 25 sum et non possum testari.

61 || RELIGIOSISS || \bar{EPS} IBAS \bar{D} : Non fecit illorum mentionem || dominus Domnus || in epistula quam scripsit ad || sanctissimum || archiepiscopum Flauianum, qui || fuerunt || semel damnati.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA I fratruhelis Y fratris Φ^a CVU et om. Φ^a U idem \bar{epi} Φ^a U carinensium Φ^a M carrinensium U carriensium ACV cyriensium D 2 orientalem Φ^a YU 2/3 occidentalem Φ^a y 3 xpianissimum Φ^a U 4 et scissimum et Φ^a 5 et om. Φ^a U, corr. D piissimo et — xpianissimo Φ^a APU xpianissimo M et disponente Φ^a U 6 exercere Φ^a A exercire U 8 inchoare R 10 libellos optuli Φ^a U 11 optuli — sociis] similiter Φ^a U 12 optuli — sociis] similiter Φ^a U 14 reuerentissimo Φ^a U 16 relectæ Φ^a AMVcorrU 17 qualia Γ alia CVDmg quod Φ^a YU est CVU sit Y sum Φ^a c 18 dixit APMCVU dixerit Y dixi Φ^a D 19 et om. R expetisti Φ^a huic Φ^a Vcorr 20 reuerentissimo Φ^a U 22 reuerentissimi Φ^a U uenerabilis Φ^a CVU 23 reuerentissimus Φ^a U 25 consensum Φ^a c sensum U 27 reuerentissimus Φ^a U dominus om. Φ^a U, corr. D domnus archieps Φ^a U domnus in archieps corr. V 28 epistolam Φ^a APMCVU, corr. U sanctissimum om. Φ^a U 28/29 fuerant Φ^a APU

I quam eius om. M ciuitatem AD 2 consilium Y tam] tamquam y 3 et om. A 4 deprædicari Y et om. DY scissimum archiepm flauianum D 5 a om. U 6 libenter U 10 cum collegis om. Φ^c cum sociis Dcorr 11 Eulogius] maras Dmg hos om. P sociis suis M 12 om. AD hos libellos P 14 uranio epō PM uranio AD 15 in constantinopolim U ad om. P 15/16 et ab archiepo flauiano M 16 flauiano P 17 ei om. AD, corr. Dmg et PM 19 photius et eustathius reui \bar{epi} Y 22 doceat A 24 coram om. M patriarchis A 27 ibas